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	Trupa gjyqësore
	

	1
	Kryetar
	G-1

	2
	Zv/kryetar
	G-1

	3
	Gjyqtar
	G-1

	4
	Gjyqtar
	G-1

	5
	Gjyqtar
	G-1

	6
	Gjyqtar
	G-1

	7
	Gjyqtar
	G-1

	
	
	

	8
	Kancelar
	III-a

	
	
	

	9
	Kryesekretar
	III-b

	10
	Sekretar
	IV-a

	11
	Sekretar
	IV-a

	12
	Sekretar
	IV-a

	13
	Sekretar
	IV-a

	14
	Sekretar
	IV-a

	15
	Sekretar
	IV-a

	
	
	

	
	Sektori i Buxhetit dhe MF
	

	16
	Shef i Sektorit Buxh dhe MF
	III-b

	17
	Specialist buxheti/Finance
	IV-a

	18
	Magazinier
	Klasa IV

	
	
	

	
	Sektori BNJ dhe sherbim mbesh
	

	19
	Shef sektori
	III-b

	20
	Ftues 
	Klasa III

	21
	Punonjes sigurie
	Klasa I

	22
	Mirembajtes
	Klasa III

	23
	Shofer
	Klasa III

	24
	Sanitare
	Klasa I

	
	
	

	
	Sektoti IT, Stat. Mardh me Pub.
	

	25
	Shef sektori IT
	III-b

	26
	Specialist IT
	IV-a

	27
	Specialist mardh pub. median
	IV-a

	
	
	

	
	Sektori kood dhe prot arkiv
	

	28
	Shef sektori kood. prot arkiv
	III-b

	29
	Specialist prot arkiv
	IV-a

	30
	Specialiste sherbimesh
	IV-a

	31
	Sekretar gjyq. (zyra Sherb)
	IV-a

	32
	Specialis prot arkiv (zyra Sherb)
	IV-a
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